

عبارات کلیدی برای کنفرانس روز یادبود ۲۰۲۲

در کل عالم، برکت منحصر به فرد، خدای سه یکتاست
که خودش را در تثلیث الهی خود، به درونمان توزیع می کند جهت مسرت ما
از قانون روح حیات ساکن در درون و خودکار برای بنای بدن مسیح
با این هدف که ما را در حیات، طبیعت، و ابراز، ولی نه در هستی خدا، خدا کند
برای به انجام رساندن هدف اقتصاد جاودان او - اورشلیم نو.

ما همه می توانیم توزیع الهی تثلیث الهی را توسط تنفس روح، نفس قدوس،
نوشیدن همان آشامیدنی روحانی، مسیح به عنوان روح حیات بخش شامل تمام،
و خوردن مسیح به عنوان نان خدا -

نان حقیقی، نان آسمانی، نان حیات، و نان زنده -
تجربه کرده و با او ساخته شویم تا بتوانیم او را ابراز کرده و نمایندگی کنیم.

به عنوان ایمانداران در مسیح، ما باید به سادگی خداوند را دوست بداریم و خود را به روی او باز نگه داشته،
به او هر فرصتی برای انجام هر کاری که می خواهد انجام دهد بدهیم،
و ما باید با یک زندگی در روزهای معمولی و در تجارب منظم و عادی
در توزیع الهی تثلیث الهی،
بر طبق عادی بودن معجزه آسای اقتصاد الهی، راضی باشیم.

بر طبق کل مکاشفه شصت و شش کتاب مقدس،
تثلیث الهی - پدر، پسر، و روح -

برای توزیع خداست، یعنی برای بخش خدا به درون مردم برگزیده اش؛
خدا سه یکتاست تا بتواند خودش را در ما توزیع کرده، خودش را در ما اعمال کند،
تا ما جهت بنا شدن، مسرت ببریم تا بدن مسیح بوده و آماده شویم که عروس مسیح
برای آمدن دوم او باشیم، وقتی که پادشاهی جهان، برای حکمرانی او تا ابدالابد،
پادشاهی خداوند ما و مسیح او می شود.

موضوع کلی:
توزیع الهی تثلیث الهی
برای اقتصاد الهی

پیام یک

برکت جاودان خدای سه یکتا
از طریق توزیع الهی تثلیث الهی
به درون ما برای به انجام رساندن اقتصاد الهی او

مطالعه متون مقدس: اعداد ۶: ۲۲-۲۷؛ ۲ قرننیاں ۱۳: ۱۴؛ مکاشفه ۲۲: ۱-۲

۱. در کل عالم، برکت منحصر به فرد، خدای سه یکتاست، و این برکت از طریق توزیع الهی تثلیث الهی به درون ما جهت مسرت ما برای به انجام رساندن اقتصاد الهی او، به ما می رسد:

آ. اقتصاد جاودان خدا، اداره اهل خانه اوست برای توزیع خود در مسیح به درون مردم برگزیده اش تا دارای خانه ای برای ابرازش باشد، همان خانه ای که کلیسا، بدن مسیح است؛ اقتصاد جاودان خدا، برنامه جاودان اوست، و توزیع الهی او همان وسیله ای است که او توسط آن برنامه خود را به انجام می رساند - ۱ تیموتائوس ۱: ۳-۴؛ ۳: ۱۵؛ رومیان ۱۲: ۵؛ افسسیان ۱: ۱۰؛ ۳: ۸-۹؛ ۲: ۱۰.

ب. توزیع الهی خدا، ایمانداران را خدایی کرده، آنها را برای بنای کلیسا به عنوان بدن مسیح و برای آماده سازی عروس مسیح جهت آوردن پادشاهی مسیح، در حیات و طبیعت ولی نه در هستی خدا، خدا می کند. به این دلیل، خدا یک انسان شد تا خود را «انسان-سازی» کند؛ سپس او خود را به عنوان حیات به درون ما توزیع می کند تا ما را «خدا-سازی» نماید.

پ. قصد خدا در اقتصادش این است که خود را در تثلیث الهی خود - پدر، پسر، و روح - به درون مردم برگزیده اش توزیع کند؛ تنها هدف خدا در زمان، توزیع خودش روز به روز به درون ماست.

۲. در اعداد ۶: ۲۲-۲۷ الگوی برکت دادن توسط کاهنان را می بینیم؛ این برکت نه برکت عهد قدیم و نه برکت عهد جدید است؛ بلکه برکت جاودان خدای سه یکتا است، که همان خدای سه یکتاست که خودش را در تثلیث الهی خود برای مسرت ما به درونمان توزیع می کند:

آ. «یهوه تو را برکت دهد و تو را محافظت نماید»، می تواند به پدر نسبت داده شود - آ. ۲۴:

۱. پدر در عشقش ما را از هر نظر و از هر جهت برکت می دهد (ر.ک. افسسیان ۱: ۳)؛ و او ما را از هر نظر و از هر جهت در قدرت خود محافظت می کند (ر.ک. یوحنا ۱۷: ۱۱، ۱۵).

۲. خداوند دعا کرد که پدر ما را در نام خود نگه دارد (آ. ۱۱). این برای نگه داشتن ما در خدای سه یکتای توزیع کننده است؛ خداوند عیسی به دعا ادامه داد که پدر ما را از شریر حفظ کند (آ. ۱۵).

۳. ما باید برای این برکت دعا کنیم که مطلقاً در توزیع خدای سه یکتا حفظ شده و تماماً خارج از شریر باشیم؛ این چه نعمتی است!

ب. «یهوه روی [صورت] خود را بر تو تابان سازد و بر تو رحمت کند»، می تواند به پسر نسبت داده شود - اعداد ۶: ۲۵:

۱. در لوقا ۱: ۷۸، وقتی که خداوند عیسی در شرف تولد بود، زکریا نبوت کرد: «آفتاب تابان از عرش برین بر ما طلوع خواهد کرد»؛ آفتاب تابان، پسر در تثلیث الهی است. این دلالت دارد بر جسم پوشیدن خدا برای نشان دادن خود به ما به شیوه ای درخشان - متی ۴: ۱۶؛ یوحنا ۸: ۱۲.

۲. کلمه «رو» در اعداد ۶: ۲۵ به معنای حضور است. به عنوان کسی که روی او بر ما می تابد، مسیح پسر، حضور مرئی خدای نامرئی است - ۲ پطرس ۱: ۱۶-۱۸؛ متی ۱۷: ۱-۲.

۳. اعداد ۶: ۲۵ نه تنها از یهوه می گوید که روی خود را بر ما تابان می سازد، بلکه همچنین از

رحمت [فیض] یهوه بر ما می گوید؛ مجموع این دو نکته برابر با یوحنا ۱: ۱۴، ۱۶-۱۷ است.
۴. جسم پوشیدن خدا، تابش حضور او بود، و همراه با این تابش، فیض بود؛ این فیض، فیض خداوند عیسی مسیح است، که در واقع خود مسیح است - ۲ قرن‌تیا ۱۳: ۱۴.
پ. «یهوه روی [چهره] خود را بر تو برافرازد و تو را سلامتی بخشد»، می تواند به روح نسبت داده شود - اعداد ۶: ۲۶:

۱. صورت نشانگر حضور شخص است، و چهره نشانگر ابراز شخص می باشد؛ برافراشتن چهره خود بر یک نفر به معنای تأیید، اطمینان و وعده به آن شخص و دادن همه چیز به اوست.
۲. عیسی به عنوان صورت خدا آمد، و روح القدس به عنوان چهره خدا می آید؛ اگر او را محزون کنیم، چهره او فرو می ریزد (افسسیان ۴: ۳۰)، ولی اگر از او اطاعت کنیم، از ما خشنود خواهد شد، و چهره خود را برخواهد افراشت تا ما را تأیید کند، ما را اطمینان دهد، ما را تضمین کند، به ما وعده دهد، و همه چیز را به ما دهد.

۳. برکت در ۲ قرن‌تیا ۱۳: ۱۴ همان است که در اعداد ۶: ۲۲-۲۷ آمده است. این همان برکت جاودان خدای سه یکتا است، که خدای سه یکتاست که خودش را در تثلیث الهی خود، برای مسرت ما، به درونمان توزیع می کند - «فیض خداوند عیسی مسیح، محبت خدا و رفاقت [مشارکت] روح القدس با همه شما باد.»

آ. «یهوه تو را برکت دهد و تو را محافظت نماید»، عشق خدای پدر به عنوان سرچشمه حیات و نور است - اعداد ۶: ۲۴؛ مزامیر ۳۶: ۸-۹.

ب. «یهوه روی [صورت] خود را بر تو تابان سازد و بر تو رحمت کند»، فیض مسیح به عنوان چربی خانه خداست - اعداد ۶: ۲۵.

پ. «یهوه روی [چهره] خود را بر تو برافرازد و تو را سلامتی بخشد»، مشارکت روح القدس به عنوان نهر خوشی های خداست - اعداد ۶: ۲۶.

۴. فیض خداوند، خود خداوند به عنوان حیات برای مسرتان است (یوحنا ۱: ۱۷؛ ۱ قرن‌تیا ۱۵: ۱۰)، عشق خدا، خود خدا (۱ یوحنا ۴: ۸، ۱۶) به عنوان منشأ فیض خداوند است، و مشارکت روح خود روح به عنوان انتقال فیض خداوند با عشق خدا برای اشتراک ما می باشد - ۲ قرن‌تیا ۱۳: ۱۴:
آ. فیض خداوند ابتدا در ۲ قرن‌تیا ۱۳: ۱۴ ذکر شده است زیرا این کتاب درباره فیض مسیح است - ۱: ۱۲؛ ۴: ۱۵؛ ۶: ۱؛ ۸: ۱، ۹؛ ۹: ۸، ۱۴؛ ۱۲: ۹.

ب. روح القدس به عنوان گردش، انتقال فیض مسیح با عشق پدر، تأمین زندگی مسیحی و زندگی کلیسای ما است:

۱. کل زندگی کلیسای به ۲ قرن‌تیا ۱۳: ۱۴ بستگی دارد.

۲. جریان تثلیث الهی در درون ما همانطور که در ۲ قرن‌تیا ۱۳: ۱۴ آشکار شده است، نبض روحانی ماست.

پ. در برکت پولس رسول در ۲ قرن‌تیا ۱۳: ۱۴، خدای سه یکتا نزد مردم برای مسرتشان می آید؛ پولس نه تنها مردم را به حضور خدا آورد، بلکه همچنین خدا را به درونشان آورد:

۱. از یک سو، برکت دادن دیگران، آوردن آنها به حضور خداست. از سوی دیگر، این است که خدا را به عنوان عشق، فیض و مشارکت به درون آنها بیاوریم تا بتوانند از خدای سه یکتا - پدر، پسر و روح - مسرت ببرند.

۲. عشق، فیض، و مشارکت، سه مرحله خدا برای مسرت ما هستند - عشق در درون است، فیض عشقی است که ابراز می شود، و مشارکت، انتقال فیض به درون ماست.

۳. عشق خدا منشأ است، زیرا خدا مبدأ است؛ فیض خداوند، مسیر عشق خداست، زیرا خداوند ابراز خداست؛ و مشارکت روح، افاضه فیض خداوند با عشق خدا برای تجربه و مسرت بردن ما از خدای سه یکتا - پدر، پسر و روح، با فضایل الهی آنهاست.

۴. مکاشفه الهی تثلیث الهی در کلام مقدس، برای مطالعه الهیات نیست بلکه برای درک این است که چگونه خدا در تثلیث الهی اسرارآمیز و شگرف خود، خودش را به درون مردم برگزیده خود توزیع می کند، تا ما به عنوان مردم برگزیده و بازخرید شده او بتوانیم، همانطور که برکت رسول به ایمانداران قرن‌تس نشان می دهد، حالا و تا ابد در خدای سه یکتای پروسه دیده شرکت کرده، او را تجربه کنیم، از او مسرت برده و او را تصرف نماییم؛ ما باید از خدای سه یکتای پروسه دیده و درگذردش در درون روز به روز مسرت برده و با او برکت یابیم تا او را به عنوان یگانه برکت عالم، برای به انجام رسیدن خواست قلبی خدا جهت داشتن شهادت عیسی، ابراز جمعی عیسی، به درون دیگران توزیع کنیم - آ. ۱۴؛ غلاطیان ۳: ۱۴؛ پیدایش ۱۲: ۲؛ فیلیپیان ۱: ۲۵؛ مکاشفه ۱: ۲؛ ۹-۱۲.

۵. در اورشلیم نو «نهری از آب حیات...درخشنده...مانند بلور...از تخت خدا و بزه جاری می شود...و بر هر دو کناره نهر، درخت حیات [بود]» - ۲۲: ۱-۲۲:

آ. در ابدیت همان خدایی که بر تخت می نشیند، آن خدا-بزه است، خدای بازخرید کننده ما، که از تخت او نهر آب حیات جاری بوده و همراه با درخت حیات برای تأمین و رضایت ما است.
ب. بزه به عنوان چراغ، با خدا به عنوان نور خواهد درخشید تا شهر را با جلال خدا، ابراز نور الهی، روشن کند - ۲۱: ۲۳؛ ۲۲: ۵.

پ. خدای سه یکتا - خدا، بزه و روح که با آب حیات نمایان شده است - خودش را به درون بازخریدشدگان تحت سری او (حاکمی از اقتدار تخت سلطنت) برای ابد توزیع می کند.
ت. خیابان اورشلیم نو از طلای خالص (۲۱: ۲۱) است، و نهر آب حیات در وسط خیابان آن جاری می باشد (۲۲: ۱)؛ چون طلا حاکمی است از طبیعت الهی خدا، می توانیم ببینیم که حیات الهی در طبیعت الهی به عنوان یگانه راه برای زندگی روزانه مردم بازخرید شده خدا، جاری است.
ث. به عنوان تکامل کل روایت کتاب مقدس، اورشلیم نو همان خدا در تثلیث الهی خود است - پدر، پسر، و روح - که با مردم برگزیده، بازخرید شده، تولد تازه یافته، دگرگون شده و جلال یافته خود به عنوان برکت جاودان آنها، متحد، آمیخته، و پیوسته شده است؛ چنین برکتی، تحقق نهایی برکت خدا به اسرائیل در اعداد ۶ است - ر.ک. مکاشفه ۲۱: ۳، ۱۲، ۱۴، ۲۲؛ ۲۲: ۱-۲.

۶. «گاهی اوقات وقتی وضعیت خود را در نظر می گیریم، شاید نا امید شویم و حس کنیم که هیچ چیز نداریم. شاید به نظر رسد که همه چیز زیر آفتاب و حتی همه چیز در عرصه روحانی، باطل اباطیل است. شاید حس کنیم که هیچ چیز واقعی نیست، حتی در زندگی کلیسایی. وقتی چنین احساسی داریم چه کنیم؟ ما باید به خدای سه یکتا روی آوریم. او برکت و سهم واقعی ماست. چه برکتی است داشتن او به عنوان برکت! چه برکتی است داشتن روی او، حضور او، و روزانه مسرت بردن از او به عنوان فیض! هر چه بیشتر رنج بکشیم، بیشتر از او به عنوان فیض مسرت می بریم. چه برکتی است که چهره او بر ما لبخند بزند، به ما اطمینان دهد و ما را تصدیق کند! و چه برکتی است که در او، توسط او و با او صلح و آرامش داشته باشیم! این همان خدای سه یکتا به عنوان برکت ما است. آه، باشد که فیض مسیح، عشق خدا، و مشارکت روح القدس با همه شما باد!»